
2018 年 3月吉日 

生活協同組合コープさっぽろ 

広報採用部

小樽市とのナップランドカバー寄贈式について 

拝啓 時下益々ご清祥のことと存じます。 

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力をいただき厚く 

御礼申し上げます。 

コープさっぽろは、小樽市にナップランドカバーを寄贈いたします。 

全道各地の新入学児童の皆様へのナップランドカバー寄贈も今年で 9 年目を迎えました。今年度、小樽市には

750 枚寄贈いたします。 

今後も全道各地の新入学児童の皆様の交通安全にお役立ちいただければ幸いに存じます。 

つきましては下記の通り寄贈式を実施しますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 寄贈式 

（1） 日時・会場 

2018 年 3月 15 日（木） 9：00～9:30 

小樽市役所 本館 2階 市長応接室  

（2） 出席者 

小樽市 市長  森井 秀明 様 

小樽市 生活環境部長  石坂 康雄 様 

小樽市 生活環境部 次長  中田 克浩 様 

生活協同組合コープさっぽろ 宅配事業本部札幌西地区長  新谷 康司 

生活協同組合コープさっぽろ 宅配事業本部小樽センター長  岩本 啓祐 

（3） 次第 

9：00～  寄贈 

9：10～  懇親 

【本件に関するお問合せ先】 

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕    宅配事業本部 小松 均 

〒063-8501 札幌市西区発寒 11条 5丁目 10-1 TEL 011-671-5602 


